... quod si quis in re sua ...
... de re iudicata ...
... de iure ...

... si quis in re sua ...
... de re iudicata ...
... de iure ...

... si quis in re sua ...
... de re iudicata ...
... de iure ...

... si quis in re sua ...
... de re iudicata ...
... de iure ...

... si quis in re sua ...
... de re iudicata ...
... de iure ...

... si quis in re sua ...
... de re iudicata ...
... de iure ...

... si quis in re sua ...
... de re iudicata ...
... de iure ...

item uobis hereditas acquiritur perinde ac siuo
ipso herede in statu causae conuenienti subiecte
gatam per eos uobis acquiritur. **N**on solum autem co
petatis proprietate per eos quos in potestate habeu
acquiritur uobis sed etiam possessio. Cuiuscumque
enim rei possessionem ad eum fuerint id uos po
sident uidebunt. **U**nde per eos etiam usucapio
uel longi temporis possessio uobis accedit.

De his autem seruis in quibus tantum usus fructus
habent ita placuit ut quicquid ex re uera ope
ribus suis acquirunt id uobis adiciatur. Quod
uero extra eas causas persecuti sunt id ad nunc pro
tatis pertinet. Itaque si si seruis heres institutus
sit legatum uel quid aut donatum fuerit non
usufructuario sed domino proprietate usque acquiruntur.
Idem placet et de eo qui a uobis bona de possi
deatur siue si liber sit siue seruus alienus. Quod
enim placuit de usufructuario idem placuit
et de bono fidei possessore. Itaque extra duas istas
causas acquiruntur id uel ad ipsum pertinet si
liber est uel ad dominum si seruus est. **S**ed bono
fidei possessor cum usu cepit seruum quia eo
modo dominus sit ex omnibus causis per cum sibi ac
quirere potest fructuarium uero usufructu
non potest. primum quia non possidet sed habet in
utendi fruendi deinde quia sit seruum a
licium est.

Non solum autem proprietate per
eos seruos in quibus usum fructuum habent ut
quos bona fidei possidet. **E**t eadem persona
que bona fidei uobis seruit acquiruntur uobis
sed etiam possessio. Loquimur autem in ut
usque persona secundum definitionem quam pri
me exposuimus id siquam possessionem ex
re uera uel ex operibus suis ad eum fuerint. **S**ed hi
itaque apparent per liberos homines quos neque
iuri uero subiecto habent neque bona fidei pos

D. p. quod p. l. f. l. h.
J. d. a. l. h.

S. p. p. v. s. e. s. i. a.
D. d. a. q. r. d. a. q. u. d. i. m.
D. d. f. i. r. t. i. l. d. i. s. e. r. u.
D. d. a. q. p. p. o. s. s. e. l. l. o.
Q. u. o. d. s. e. r. u. i. t.
D. d. u. l. i. b. e. r. i. t. a. t. e. s. e. r. u. i. t.
D. d. a. q. r. d. l. i. b. e. r. h. o. m. e.